院人〔2018〕12号

郑州大学西亚斯国际学院
关于表彰2017—2018学年优秀教师
和优秀教育工作者的决定

校属各单位：

在学校2017—2018学年的各项工作中，广大教职工以科学发展观为指导，忠于职守，无私奉献，教书育人，为人师表，取得了显著成绩，涌现出了一大批优秀教师和优秀教育工作者。为激励先进，表彰他们对学校发展做出的积极贡献，学校经研究，决定对常俊红等149名优秀教师、周洁等116名优秀教育工作者进行表彰奖励。

优秀教师（149人）：
商学院（21人）

常俊红  刘金庚  王丹丹  蔡懿静  白  倩  陈俊彦
李海波  王双燕  石亚娟  郭征亚  李  梅  安书伟
王俊娟  郑丽芬  黄海燕  魏培梅  杨轶雯  王东东
张彦峰  鲁玉秀  李红艳

会计学院（9人）

邱道欣  罗  敏  张  静  张向钦  张汨红  闫贝贝
冷素云  刘  博  李燕信

外语学院（18人）

许  薇  李  睿  王冬梅  张晓惠  张艳艳  代美丽
许丽云  王建文  张  丽  王漪璨  袁秀娟  王  菲
王譞翾  韩西苗  董  芳  王湘玲  王利娜  王海珍

国际教育学院（8人）

张彩云  赵  艳  王  静  董  浩  赵晨帆  李承龙
赵  珏  王  煜

电子信息工程学院（12人）

杜海龙  周  伟  武  丽  徐凯华  王莉丽  谢泽奇
周喜平  尚怡君  齐国红  张晴晴  忽晓伟  陈瑞霞

艺术设计学院（4人）

张春玲  王建明  鲁鸿英  刘  青

护理学院（3人）

李  晖  张发庆  李  欢

法学院（3人）

王  伟  王素绢  靳  超

体育学院（13人）

魏剑波  邱华丽  马瑞华  王燕杰  高明信  付  煜
刘珊杉  任海娟  段胜利  徐跃文  成  爽  杨金堂
张少兴

新闻与传播学院（2人）

杜方伟  刘建龙

建筑学院（4人）

郭琳琳  赵  静  张  琰  王冀豫

音乐戏剧学院（16人）

李仁莉  李  玲  杜非霏  朱婧雯  唐丽佳  刘  华
陈  璐  马  斌  杨  蕾  孙艺祯  贾  音  王德超
朱保历  付虹莉  徐  宁  刘成荫

马克思主义学院（3人）

沈  平  刘元元  王自芳

文学院（4人）

乔艳敏  王  倩  高  升  杨晓莉

教育学院（4人）

王  征  李  静  裴  筝  崔晓会

住宿书院总院（17人）

张春艳  陈晓蕾  陈  旭  张荣光  王玉鑫  刘婷婷
户艺馨  顾嘉辉  王雪景  张  迪  张  谦  孙  倩
崔  芳  秦  鹏  王立霞  陈  厉  马晓飞

西亚斯附属小学（5人）

祝  芳  高俊颖  张雅洁  秦  璐  张惠粉

西亚斯附属幼儿园（3人）

程  琳  魏  圆  马青钇

优秀教育工作者（116人）：
商学院（1人）

周  洁

会计学院（2人）

山国利  岳瑞杰

外语学院（3人）

申娜娜  王  迪  张芳芳

国际教育学院（3人）

李  佳  郑霏  刘华静

电子信息工程学院（2人）

沈  阳  李莉红

艺术设计学院（1人）

柴满杰

护理学院（2人）

白  琴  杨  月

法学院（1人）

赵  青

体育学院（1人）

何祖新

新闻与传播学院（2人）

王  庆  苗巧针

建筑学院（1人）

王秀斋

音乐戏剧学院（4人）

任  剑  姚  远  刘梦璐  刘邱明

马克思主义学院（1人）

仇瑞杰

文学院（2人）

王  静  韩刻铭

教育学院（1人）

周康旭

学校办公室（8人）

陈  述  侯焕利  李煜昕  丁林林  白  萌  王  燕
张  建  穆会平

教务处（5人）

王晓全  马娟娟  尚冠宇  孙童真  刘  静

科研处（1人）

徐正旺

督导审计处（2人）

吴亚利  常冬雨

学务处（14人）

扈汴英  陈  辉  林禹舟  金秀春  魏少迪  平风香
闫海霞  赵红芹  冯伟红  郭秋芬  李会丽  侯宝英
象金彩  李志英
招生就业处（1人）

何进宝

国际交流处（5人）

岳军亮  李玉菡  林尚朴  于  峰  蔡艳芳

人力资源处（3人）

孙铭浩  郭文凯  张  前

财务资产处（6人）

朱  琳  韩继红  张梦圆  何  萍  夏  俊  扈晓鹏

后勤基建处（22人）

吕  莹  李伟一  郭  健  张  帅  尹晓蓼  汪玉华
张巧玲  郭  琎  刘现云  毕东升  付振岭  高建强
秦清明  王建华  王军委  王宇龙  白雪磊  张广伟
冯振伟  唐艳花  郑红梅  周晓娟

保卫处（7人）

左彦培  卞  梁  吴金发  边福强  赵鑫淼  唐  伟
贺鹏飞

效率促进和监察办公室（1人）

杨雅涵

图书馆（3人）

范鹏飞  赵文彬  高  普

信息技术管理中心（3人）

王炳举  李  芳  田  喆
继续教育学院（1人）

刘银锋

党委办公室（2人）

叶新江  严  利

组织统战部（1人）

魏  晨

校团委（2人）

赵祖伟  王  薛

西亚斯附属幼儿园（2人）

韩东方  韩  莹

希望获奖人员戒骄戒躁，继续努力；广大教职工以优秀教师和优秀教育工作者为榜样，勤奋敬业、积极进取，学为人师、行为世范，为西亚斯教育事业发展做出新的更大的贡献。
2018年9月10日
、
郑州大学西亚斯国际学院办公室   2018年9月10日印发
— 8 —

— 5 —